Concilio sardiceo. Si episcopus dixit. Si quis ita temerarius extiterit: ut ra lem excusationem afferens asseue ret: qd litteras populi accepit: cum sit manifestum potuisse plures co rum que synceram fidem non ha bent premio z mercede coruipi: ut clamarent in ecclesia: z ipsuz pe tere uiderentur: omnino fraudes has damnandas esse arbitroz: ita ut neclaicam in fine comunionez nisi de hoc penituerit talis accipi at. Si sero omnibus placet: statui te. Synodus respondit placet.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

res remanet in cōgregatione ad minus duo. vt hic dicitur duo vel tres p id qd sequitur in littera.

Congregatione nisi eorum electio ne canonica presbyter eligatur: et infra. Si uero aliter quis ecclesia adeptus fuerit eo qd per cupiditate illam acquisierit: atq3 contra cano nice regule disciplinam egerit ex pellatur.

Concilio sardiceo. Si episcopus dixit. Si quis ita temerarius extiterit: ut ra lem excusationem afferens asseue ret: qd litteras populi accepit: cum sit manifestum potuisse plures co rum que synceram fidem non ha bent premio z mercede coruipi: ut clamarent in ecclesia: z ipsuz pe tere uiderentur: omnino fraudes has damnandas esse arbitroz: ita ut neclaicam in fine comunionez nisi de hoc penituerit talis accipi at. Si sero omnibus placet: statui te. Synodus respondit placet.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

Regorius. iij. Postquam z infra. Confir mationem petentium desi/ cerna: si nihil est qd electum im/ pediat: impleantur: cuius uita uel actus: quia melius possunt: ubi est conuersatus agnosca: inquiri/ tur ibidem.

comouet tutelam non aliter committenda. ff. de tutel. tuto. §. i. q. tutor sub conditione dari non potest: quia actus legitimi conditione non recipiunt. ff. de reg. iur. actus. §. i. eo. de electionibus. §. si possit institui sub conditione a testatore. isti. qui. mo. tu. fi. §. sed et si. et tacite conditiones non faciunt legatum conditionale. ff. de condi. et dem. conditiones. vel refert a quo apponatur conditio: quia si a superiore non est simonia. vel potest dici et melius: quia ius eorum est quod hic exigit. xvij. q. ij. eleutherius. et hoc omnis annexum est dignitati. §. de pben. significatus. et xxvij. di. diaconi. Et non quod superior potest apponere conditionem ante subditum confirmationem. xxij. di. quant. et xxvij. di. de syracusane. §. in ferio: non potest nisi post electionem. viij. q. ij. artaldus. et ubi omnis rei exprimitur: non est simoniaca. §. de pben. significatus. Et propterea conditiones que ipso iure insunt: bene apponuntur et exprimitur sine aliquo vicio. de quibus tradit. §. de iur. reu. quemadmodum. et §. de rescript. c. ij.